
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1621,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 1621,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 57980188,94 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 48256206,05 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9723982,89 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 117027,61 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 115384,61 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1643,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 115406,61 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 115406,61 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 62082036,57 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 46169410,25 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15912626,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 18290,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

75101 paragraf 4700 - 290,00 zł 

80104 paragraf 2900 – 18000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6217



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6217



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 96 677,00 0,00 1 621,00 98 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 89 124,40 0,00 1 621,00 90 745,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 120,00 0,00 1 621,00 90 741,00 

bieżące razem: 48 254 585,05 0,00 1 621,00 48 256 206,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 723 982,89 0,00 0,00 9 723 982,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

Ogółem: 57 978 567,94 0,00 1 621,00 57 980 188,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6217



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Dział

  Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 687 492,00 1 218 300,00 1 218 300,00 9 300,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 192,00 2 469 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 687 492,00 1 218 300,00 1 218 300,00 9 300,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 192,00 2 469 192,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 944 192,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 192,00 2 314 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 950 192,00 636 000,00 636 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 192,00 2 314 192,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 759 544,95 671 506,95 671 506,95 31 704,60 639 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 038,00 1 088 038,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 791,43 -33 791,43 -33 791,43 0,00 -33 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 791,43 33 791,43 33 791,43 0,00 33 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 759 544,95 671 506,95 671 506,95 31 704,60 639 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 038,00 1 088 038,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 745 544,95 657 506,95 657 506,95 31 704,60 625 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 038,00 1 088 038,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 791,43 -29 791,43 -29 791,43 0,00 -29 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 791,43 33 791,43 33 791,43 0,00 33 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 749 544,95 661 506,95 661 506,95 31 704,60 629 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 038,00 1 088 038,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 477 272,00 6 287 272,00 6 009 712,00 4 829 441,00 1 180 271,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -15 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 121,00 20 121,00 20 121,00 1 621,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 478 893,00 6 288 893,00 6 011 333,00 4 816 062,00 1 195 271,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 269 678,00 269 678,00 269 578,00 250 735,00 18 843,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 621,00 1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 299,00 271 299,00 271 199,00 252 356,00 18 843,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 312 969,00 5 122 969,00 5 102 969,00 4 197 006,00 905 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -15 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 312 969,00 5 122 969,00 5 102 969,00 4 182 006,00 920 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6217



751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 396,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 396,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 225 641,54 225 641,54 225 641,54 0,00 225 641,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 290,00 -18 290,00 -18 290,00 0,00 -18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 351,54 207 351,54 207 351,54 0,00 207 351,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 225 452,54 225 452,54 225 452,54 0,00 225 452,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 290,00 -18 290,00 -18 290,00 0,00 -18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 162,54 207 162,54 207 162,54 0,00 207 162,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 497 797,87 13 497 797,87 12 803 597,87 10 496 056,98 2 307 540,89 268 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 200,00 29 200,00 11 200,00 700,00 10 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 515 797,87 13 515 797,87 12 803 597,87 10 485 556,98 2 318 040,89 286 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 871 116,17 8 871 116,17 8 546 116,17 7 569 126,28 976 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 870 416,17 8 870 416,17 8 545 416,17 7 565 926,28 979 489,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 184 389,73 2 184 389,73 1 857 939,73 1 496 619,73 361 320,00 268 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 202 389,73 2 202 389,73 1 857 939,73 1 496 619,73 361 320,00 286 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 484 051,33 484 051,33 483 051,33 276 731,33 206 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 051,33 484 051,33 483 051,33 268 731,33 214 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 564 032,83 564 032,83 537 032,83 483 282,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 732,83 564 732,83 537 732,83 483 982,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 961 055,82 8 961 055,82 1 751 581,89 1 059 364,09 692 217,80 10 000,00 7 199 473,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 382,18 -24 382,18 -24 382,18 -12 843,00 -11 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 382,18 24 382,18 12 144,38 1 639,18 10 505,20 0,00 12 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 961 055,82 8 961 055,82 1 739 344,09 1 048 160,27 691 183,82 10 000,00 7 211 711,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 106 406,00 106 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 406,00 116 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 300 305,82 7 300 305,82 707 045,62 157 379,82 549 665,80 10 000,00 6 583 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 382,18 -24 382,18 -24 382,18 -12 843,00 -11 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 382,18 14 382,18 12 144,38 1 639,18 10 505,20 0,00 2 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 290 305,82 7 290 305,82 694 807,82 146 176,00 548 631,82 10 000,00 6 585 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 704 994,00 4 301 071,00 3 945 071,00 373 960,00 3 571 111,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 403 923,00 403 923,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 243,00 -3 243,00 -3 243,00 0,00 -3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 243,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6217



po zmianach 4 704 994,00 4 299 428,00 3 943 428,00 373 960,00 3 569 468,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 405 566,00 405 566,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 8 508,00 8 508,00 8 508,00 0,00 8 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 508,00 8 508,00 8 508,00 0,00 8 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 672 419,00 442 492,00 442 492,00 800,00 441 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 927,00 229 927,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 143,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672 419,00 440 849,00 440 849,00 800,00 440 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 570,00 231 570,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 080 415,57 46 169 432,25 28 528 954,32 17 243 864,99 11 285 089,33 1 545 460,00 14 827 017,93 0,00 0,00 1 268 000,00 15 910 983,32 15 910 983,32 5 484 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 406,61 -115 406,61 -115 406,61 -39 043,00 -76 363,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 027,61 115 384,61 85 146,81 3 960,18 81 186,63 18 000,00 12 237,80 0,00 0,00 0,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 082 036,57 46 169 410,25 28 498 694,52 17 208 782,17 11 289 912,35 1 563 460,00 14 839 255,73 0,00 0,00 1 268 000,00 15 912 626,32 15 912 626,32 5 484 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6217



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 923,00 1 643,00 405 566,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 927,00 1 643,00 231 570,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 927,00 1 643,00 231 570,00 

   
90015- Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Nowy Olszowiec 27 927,00 1 643,00 29 570,00 

 
Razem 15 910 983,32 1 643,00 15 912 626,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6217


		2023-07-26T12:33:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




